LR 5460, LS 5460, LY 5460, LG 5460
5 mm (T1 ¾) LED, Diffused
2000-03-01 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: eingefärbtes, diffuses
5 mm (T1 ¾) Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: Lötspieße ohne
Aufsetzebene

�V (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LR 5460-DG
LR 5460-F
LR 5460-G
LR 5460-FJ
red red diffused 0.45 ... 2.8
1.12 ... 1.8
1.80 ... 2.8
1.12 ... 7.1
4 (typ.)
3 (typ.)
5 (typ.)
6 (typ.)
Q62703-Q1392
Q62703-Q1393
Q62703-Q1394
Q62703-Q1395
LS 5460-HL
LS 5460-J
LS 5460-K
LS 5460-L
LS 5460-JM
super-red red diffused 2.80 ... 18.0
4.50 ... 7.1
7.10 ... 11.2
11.20 ... 18.0
4.50 ... 28.0
35 (typ.)
20 (typ.)
30 (typ.)
50 (typ.)
60 (typ.)
Q62703-Q1396
Q62703-Q1746
Q62703-Q1397
Q62703-Q1398
Q62703-Q3225
LY 5460-HL
LY 5460-J
LY 5460-K
LY 5460-L
LY 5460-JM
yellow yellow diffused 2.80 ... 18.0
4.50 ... 7.1
7.10 ... 11.2
11.20 ... 18.0
4.50 ... 28.0
35 (typ.)
20 (typ.)
30 (typ.)
50 (typ.)
60 (typ.)
Q62703-Q1400
Q62703-Q1401
Q62703-Q1402
Q62703-Q2403
Q62703-Q1403
LG 5460-GK
LG 5460-H
LG 5460-J
LG 5460-K
LG 5460-HL